M. Prutt supervisor! nove turris 12 April

pro debito sibi super coinpot xxvi s.

W. Raynolds 2 die Junii pro edificacions

turris ut per Indent x It.

W. Raynolds 2 die Augusti in parte so-

lucionis pro edif. turris ut per Indent x //.

eidem 18 die Octobris pro edific. turris ut

per Indent x//.

Sum. xlviii //. ii,s. v'mcl.

1 9 H. 7. 1 503-4. Soluf pro biba dato Witt Ray-
nolds etaliis laborantibus circa turrim, vis. viiid.

Custus campanilis et novi turris

The amount in various articles specified is

xxxix //. xi d.

Several payments were made as before to Raynolds,

20 II. 7. 1504-5. Custus campanilis et novi turris

The amount in sundry articles, 24 li. <) s. 4d,

21 II. 7- hi sundry articles xxvii //.

22H.7- 1506-7. Solut Pynfold pro vectura /

biga't lapidum ad turrim ii s. iiii d.

T
Jasper pro vect unius

bigat lapidum imd.

Bowdon pro fossura

10 bigat lapidum iiis. iiii d.

Custus Campanilis et nove turris

In sundry articles iiii s, iiii d.

23 IL
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'23 H. 7- 1508-9- Custus nove turris xixs. vi'id.

Hoc anno ediiicatur aedes inter novam turrim et

tacellnin sti Johannis.

Mr. Parkhur&t was Supervisor.

Ann. 1-492. ix die August! anno R. Hen. 7
mi

sep-

tnno vigihe s'ti Laurentii martins primus lapis angu-
laris pro nova turri campanarum positus est per M,
Ricarduin Mavevv tune Presidentem. Deo gratias,O

Rejj. A. f. 86,

N XXXIII.

Extract from the College Register concerning the

Visit of Ring James the First and Prince Henry.

Recepiio Iltnrici Principis Wcdiitf in Collegia.

ANNO Domini iGoo quinto Kal. Septemb. sub ho-

ram ejus diei a meridie quasi quintam serenissimus

magnse BritannicE princeps Henricus Fredericus con-

scenso curru, ab /Ede Christi in Collegium beatae

Mariae Magdalense destinatum celsitudini sua3 hospi-

tium magnifice invectus est. Ibi per dispositos soda-

Iium,scholarium,c^terorumquestudiosorura ordines,

ipse inter illustrissimos dominos Comitem Wigorni-
ensein.etGulielmum Rno\vlesium,Baronem,medius

ad ternplum recta procedebat, Euntem a tergo se-

quebantur lectissima de nobilitate Angiicana pubes

Comes Oxoniensis, Comes Kssexius, Vicecomes

Craneburnius Suffolcii filiusminor, Shefeldius, Ha-

il D 2 ringtoniusj
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ringtonius, Brusius, et dignus qni cum prirnis no-

winetur Tho. Chalonerus, Eques Auratus, qui

omnes illi erantab obsequio et clientele. Turn Ni-

colai Bondi Prsesidis ornatissimi etCollegii nomine

luculenta oratione ilium excepit Jacobus Mab, mul-

tum do adventu tanti hospitis gavisus, simulque

Magdalena; suae gratulatus, quns Principem omnibus

exoptatissimum hospitio accipcret, qui postquain

peroraverat Principis manum deosculatus est. De-

ductus inde est ad cubiculum, mox (nam Pncsidis

jussu jam convenerant) Gulielmus Seymerius Hart-

fordite Comitis ex Beauchampio filio nepos natu

maximuSj Robertus Gorgins Thoma Gorgio Equiti

Asirato et pnenobili Northampton^ March ion issa

prognatus, Th. Chaloneri filii duo, Gulielmus Hor-

lasius, clarissimi patris, Equestris ordinis viri, films

natu maximuSj Adolescentes onmes non minus

egregieie indolis et virtutum laudibus quam natalium

dignitate florentes, opponentium munere pro so

quisque strenue defungentes, de praeliantium mon.'

sub prsesidio Jo.Moseleii disputarunt. Id eo consilio

facturn est, ut non ipse rnodo intelligeret, quam
laudabiles in re literaria progressus nobilissimi ado-

lescentes fecissent, sed ut reciprocis istis disputa-

tionum altercation ibus anirnum pasceret et oblecta-

ret. Ouibus peractis, manum, bcne et viriliter no-

vatae opera? tesseram, singulis deosculandam exhi-

buit. Collubitum deinde illi est animi causa per

Collegii (uti appellantur) claustra spaciari, spirantes

PX quadrato lapide imagines contemplari, et qua3

virurn
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virum Principem scire eequum est, observare oin-

nia. Postero die Augustissimis parentibus Jacobo

Annaeque juxta assidens, sacrae Theologian et Juris-

prudentiiE disputationibus, perendie Medicina? et

utriusque philosophise in templo Divae Mariae in-

terfuit. Die Jovis qui fuit ab adventu Principis

perendinus, ad Coenarn in aula magna cum caeteris

qui comitabantur viris nobilibus, humillimc invitatus

est supremae mensae medium solus ipse occupabat,

nude in cueteros qui simul cccnabant, quasi loco su-

periore pros})icere posset. Aderant turn frequentes

et suis quique inensis collocati, vestibus quoque et

cucullis decenter ortiati studiosi, princeps vel dis-

ctimbentium multitudine delectatus est, vel ordine.

Interea scyphum vetreum vinogeneroso spumantem

arripienSj Hem vobis, inquit, qui adestis ^alutem pro-

pino, et cum dicto omnes in pedes erigere suavissi-

inam Principis salutem medullitus excepturi, baud

facile verbis explicare posses, quam intimos pecto-

rurn recessus incomparabilis benignissimi Principis

huinanitas insinuavit se. Accedit porro aliud non

obscurum er^a nos voluntatissuasargumentum, namo o ^

et suurn esse hoc collegium et sibi curae futuruin

sappe auditus est dictre. Ex quo uno Magdalenenses
omnes sic recreantur, ut nulluni unquam a Coliegio

condito vocein gratiorern aut acceptiorem accepisse

se seno gloriantur. Casterurn nequid oflicii vicissim

intactum putetur, quo Principem amanlissimum

tlernereri possint, Gulielmus Ci-raius Artliuri de

\\iitoua Baronis iilius natu minor sic (ut prases

antea
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antea mandaverat) Pandulphi Colenneii Apologo?

librum ipsa vel inateria vel artificio valde spectabi-

Jem (habebat enim margaritis affabre contextual teg-

men) ex ipsius dono non sine illustri prsefatione per-

lionorifice Principi commendavit. Ejus exemplo

perniotus Ricbardus Worsleius Armigeri e Vectana

insula haeres rilius, li bell urn exoticarurn linguarum

versibus eleganter exaratum dono cledit, etEdvardus

Chalonerus duo insignium Chirothecarum paria pro

Universi Collegii voto, principal! sublimitati obtulit.

Caeteroque satellitum et ministrorum ccetui, ita

elargitum est aliquid Collegium, ut benigne huma-

nilerque se acceptos fuisse hand quisquam dissimu-

laret dicere. Quod nisi temporis angustus exclusi

fuissent, non defuerunt, qui in utraque philosophia

certamen et pugnam exhibuissent, qui rem sceni-

cam et fabulas repra?sentassent, denique qui specta-

cula etiam ad manum (quod (iicitur) habebant, quae

si otium fuisset in gratiam Principis Optiini cledis-

sent. Venerat jam dies ille Veneris ab adventu

Principis quartus, in quo Jacobus (post homines

natos doctiss. idem et clementissitnus REX) quasi

baud satis gloria: aut decoris Collegio foret, utprin-

ceps films modo inviseret, prat?ens illustrare ipse

non est gravatus. Duglassius Castellioneius e soda-

libus unus, orator bonus, verbis et Collegii nomine

Res;em advenientem officiosissirne salutavit. Henri-o

cus Hawardus Comes Northamptonius, bonarum ar-

tium et literarum cultor., et admirator summus, cum

reliquis magnatibuis una advenerat. Aream Col-

legii
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legii et fabricam Rex midique circumspexit, biblio-

tliecani diligenter perlustravit, Et hie (inquit) illi

sunt (simul authores vetustate pene et senio con-

fectos digito demonstravit) ex quibus contra haereses

<et malejactas in causa religionis opiniones pugnare

oportet. Dextro turn prehenso Regis brnchio North -

amptonius, ilium per gradus in claustra deducebat,

(jui inter abeundum Magdalenenses et studiosos om-